АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2013                                                         № 3

О создании комиссии в целях упразднения
административно-территориальной единицы –
хутора 8-го Марта Поселка Нижний Баскунчак
Ахтубинского района Астраханской области

В целях решения вопроса об упразднении административно-территориальной единицы – хутора 8-го Марта Поселка Нижний Баскунчак Ахтубинского района Астраханской области и в соответствии со статьей 14 Закона Астраханской области от 04.10.2006 № 67/2006-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Астраханской области»,
1. Создать комиссию в следующем составе:
	Муканалиева З.Ж.
	- и.о. главы администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», председатель комиссии;

	Харламова Г.Н.
	- специалист по коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:
Арстангалиев В.Б.

- депутат Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» (по согласованию);

	Золотухина А.С.
	-  специалист по землеустройству администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»;

	Середина И.В.
	- архивариус-делопроизводитель администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»;

	Мингалиев З.А.
	- главный энергетик отдела главного энергетика цеха добычи и переработки соли Бассоль ООО «Руссоль» (по согласованию).

2. Комиссии в месячный срок провести обследование хутора 8-го Марта и представить в администрацию акт, в котором отразить дату ликвидации производственных объектов (при их наличии), дату и место переселения жителей населенного пункта, выводы о возможности восстановления данного населенного пункта.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы администрации
муниципального образования                                                         З.Ж.Муканалиева